ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^9. РЗ, ^ ^ / / г. Грозный № ^ 3 '

О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской
Республики от 13 октября 2015 года № 187

Во исполнение Федерального закона от 7 июня 2017 года № 116-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов
в Российской Федерации» Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о Министерстве образования и науки Чеченской

Республики, утвержденное постановлением Правительства Чеченской
Республики от 13 октября 2015 года № 187 (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 5 апреля 2016 года № 42, от
10 августа 2017 года № 189), изменение, дополнив абзац второй пункта 3.2
после слов «на территории Чеченской Республики» словами «, в том числе за
обеспечением доступности для инвалидов объектов указанных организаций,
необходимых для осуществления образовательной деятельности, и
предоставляемых образовательных услуг».

2. Настоящее постановление вступает со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2018 года.

"''fe^Sri?ry'S?„"^ Р.С.-Х. Эдельгериев

\\1П«1ЮТОЛЩо«-10|ГПос™нг»миил«3.07.0»||«:.»пм »№ |»7—OJJocx